
【システムからのご依頼方法・手順】 

1. http://amoroma.co.jp ←こちらからシステムにお入り下さい。  

 

2. ①→②→③と進みますとお客様のマイページにページに移ります。 

 

3. ページ中央の赤い表示の 新規依頼はこちらから をクリックして頂きますと次のページに移ります。 

①ユーザー名をご入力下さ

い 

②パスワードをご入力下さい 

③1と 2をご入力後、こちらのログイン

をクリックして下さい ※ユーザー名、パスワードをお忘れ

でしたらご連絡下さい。 

新たにご依頼下さる場合はこちらを

クリックして下さい 

ご依頼の受付時間が記載されて

おりますのでご注意ください 

http://amoroma.co.jp/


 

4. 下にスクロールして頂きますとご入力項目が出て参りますので下記項目に沿ってご入力下さい。 

① 行先企業名をご入力下さい。 

② ご依頼内容をプルダウンからお選び下さい。

 

③ 書類が確認できるよう B/L No.か Ref No.か Inv No.のいずれかをお選び下さい。 



④ ③でお選び頂いたいずれかのNo.をご入力下さい。

 

⑤ 諸手続きに掛かるチャージの支払方法を現金、小切手、振込、CHARGE 無しからお選び下さい。 

※現金、小切手の場合のみ金額をご入力下さい。

 



⑥ １日、半日、至急、立寄、至急、特別の中からお急ぎの度合いでお選びください。 

複数選択が可能です。組み合わせは以下の通りです。 

1.当日午前中までにD/O交換→差入 ⇒ 立寄 ＋ 至急 ※同一箇所の場合 ⇒ 半日 + 1 日 

2.当日の夕方までにD/O交換→差入 ⇒ 半日 + 半日 ※同一箇所の場合 ⇒ 1 日 + 1 日 

3.翌日午前中までにD/O交換→差入 ⇒ 半日 + 1 日 ※同一箇所の場合 ⇒ 1 日 + 1 日 

4.翌日の夕方までにD/O交換→差入 ⇒ 1 日 + 1 日 ※同一箇所の場合 ⇒ 1 日 + 1 日 

※半日対応\1,700、至急、特別対応は\3,000～となります。 

⑦ 貨物取り日をご入力下さい。 

⑧ 備考特記事項には「D/O差入後 TEL 下さい」等、弊社に伝えたいことをご入力下さい。

 

⑨ ご注文内容の確認画面へ←をクリックして頂きますと【新規依頼確認・注文ページ】へ移ります。

 

6/29AMの御依頼ですのでD/O交換が半日

で 6/29 午前中までに対応、D/O 差入が

6/29PMから 1日で 6/30午前中に対応なの

で半日と 1日に✔をご入力下さい 



⑩ もし A/N や振込明細のみで交換が可能でございましたら【ファイルを選択】をクリックして頂き PDF ファイルを添付して頂

きますようお願い申し上げます。 

※PDFや JPG 以外では添付できない可能性がございます。

 

添付が成功したときは次のように表示されます。

 

⑪ 最後に添付した書類、あるいはお預かりする書類に不備が無ければ【書類に不備はありません】のチェックボックスをクリッ

クして✔と付けて下さい。 

こちらをクリックして頂いて

から PDF ファイルがあるフ

ォルダまで移動して下さい 
開く(O)をクリックして頂きますと

自動で添付完了致します 

添付が成功しました 

書類に不備が無ければチェック

ボックスをクリックして頂きま

して✔をご入力下さい 

✔が無いので半透明でまだ確定ボタンが

有効化されていません 



⑫ ✔を入れますと依頼確定のボタンが有効となりますので、ご依頼確定で宜しければクリックして下さい。

 

⑬ ホームに戻りますので反映されていればご依頼完了です。

 

※間違えてしまった場合は詳細確認のボタンをクリックして×この注文を取消をクリックして頂ければ取り消されます。 

改めてご依頼し直して下さい。 

チェックが入り確定ボタン

が有効化されましたので、こ

ちらをクリックしてご依頼

を確定して下さい 

入力に誤りがございましたら詳細確認

をクリックして頂きますと注文を取り

消すボタンのあるページに移ります 



 

 

 

他にもご不明な点がございましたらお気軽にお電話下さいませ。 

沢山の御利用を心よりお待ち申し上げております。 

こちらをクリックして頂きま

すと注文を取り消せます 

再度取り消すかを確認され

ますので、宜しければ OKを

クリックして頂きますとマ

イページに移ります 

表示が消えていれば取り消しが

成功です 


